
llllllllml ili lil &uli *

il'

OBJEDNÁVKA č. 1090/2020/ KŘ/O“
Odběratel Dodavatel

- IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 49606182 DIČ: CZ49606182

' Moravskoslezský kraj JKV Opava 3. r. o.

28. říina 2771/117 Rolnická 663/101

70218 _ Ostrava “74705 Opava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 553 624 027

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Výrobu, dodání a instalaci vánočn

:

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

28.11.2020

UPOZORNĚNÍ:

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušn

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízen

Odběratei nenese odpovědnost '

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

0% zákona

objednávky př

bo vedoucí jiného ústředn

ího osvětlení před a na budovu Krajského úřadu M

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) 2

' ' ' lhO správního úřadu,

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

é částky z účtu objednatele.

(: DPH a hodnotu

ímo na osobní de

„Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

í.
za prípadné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciáln

v jehož čele není člen vlády),

vědomí, že pokud je uvedené

oravskoslezského kraje, ul.v Ostravě dle přiložené cenové nabidky ze dne 5. 11. 2020, které je nedílnou součástí této objednávky.

plnění odpovídající dani z přidané-hodnoty uvedené na

pozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

ákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

prohlášení nepravdivé, bude smlouva

28.října 117

ě pozdní úhradou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
207 260,90 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového Účtu MSK : 27-1650676349/0800

MCHAVSKOSLEZSKÝ KRAJ



ČBJEDNÁVKA Č. 1090/2020/KŘ/O



' - 3

Předmět: FW: Vánoční osvětlení - objednávka

From:JKV Opava s.r.o. <'kvo ava 'kvo ava.cz>

Sent: Friday, November 13, 2020 7:27 AM

' ' l

Subject: RE: Vánoční osvětlení - objednávka í
. l

Přeji dobrý den,

Vaše objednávka je přijata a vyřizuje se. V případě nutnosti Vás ohledně stavu této objednávky budeme ]

kontaktovat. Jménem naší společnosti Vám děkuji a přeji hezký zbytek dne. ' _ l
l

S pozdravem...

Jx v; OPAVA


